嘉義縣九十二學年度第一學期感動狗狗班群教學計畫第六次會議（會議記錄）
20040108
時間：2004年01月08日16時30分─18時。
地點：頂六國小保健室

與會老師：

柯貝旻、徐進宗、黃獻慶、陳書輔、曹忠成
列席人員：
紀錄：范義和
討論內容：

1. 班群教學心得分享
(1)總結本學期教學心得感想…等。

(2)說明下學期狗狗教學計畫大綱。

決議：因時間關係，延至寒假時再報告.說明。

2.大有狗狗VS頂六狗狗相見歡─活動流程討論。

(1)請兩地狗狗老師簡單說明。
(2)請全體狗狗老師提供寶貴意見。

決議：

1.活動流程如附件(一)，若大有國小能在頂六國小用餐，流程會略作修改。

2. 頂六國小三年級小感動狗狗在足球友誼賽時，充當啦啦隊。

3.2003/12及2004/01月份之「感動電池小天使」活動日期與行程。

決議：
1.詢問智障者協會寒假是否有特定活動，若有，即配合協會帶領小天使共同參與。
2.若智障者協會寒假沒有活動，活動日期則暫定1/17日星期六。

(註：目前尚未聯絡到智障協會人員，俟確認後會儘速以電子郵件聯絡狗狗老師)

4.寒假計畫：

(1)感動電池相關教學影片之編輯與製作。
(2)與靜儒教授有約(班級經營課程之經營與互動)。
決議：
1. 教學影片之編輯與製作於寒假之班群會議中一併討論。

2. 聯絡靜儒教授是否可以參與感動狗狗班級下學期課程討論會議，會議日期.時間則儘可能配合靜儒教授。

3.(寒假)之班群會議內容擬先以「班群課程計畫」說明討論為主，之後再請靜儒教授由「班級經營」角度就班群教學計畫中提供意見，再就「班級經營之實務分享」課程彼此討論與交流。
5.下學期「感動電池大偵探」活動計畫
(1)檢討目前活動計畫有無需要調整。

(2)「感動電池教學心得分享」講座─(地點：大有國小)。

決議：
1. 感動電池活動計畫依本學期模式進行，但頂六三、六年級、幼稚園之每月電池統計數量由五年級負責。

2. 感動電池教學心得講座由大有國小曹忠成老師負責規劃，由頂六國小黃獻慶.徐進宗老師主講，預定時間為2004/03上旬之週三下午教師進修時間。
3. 大量印製感動電池書籤。(註：經徐進宗老師洽談後，印刷廠表示印1000張為1600元，2000張為2800元)

6.其他
決議：
1. 大有狗狗VS頂六狗狗相見歡活動歷程十分有特色，建議利用寒假時間完成相關報告，置於感動狗狗網站中，與更多的教師友人分享與交流。